（上接第1版）

岳阳县自然资源局国有建设用地使用权
网上挂牌出让公告

岳县网挂告[2019]23号
经岳阳县人民政府批准，岳阳县自然资源局决定以网上挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市

公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

岳县网挂
（2019）

35号

宗地
坐落

岳阳县
新开镇
新开村

用地面
积（㎡）

2156㎡
（合3.234

亩）

土地
用途

工业
用地

出让
年限

50年

其他规
划指标

建筑面积不小
于 1510㎡；容
积 率 不 小 于
0.7；建筑系数
不 小 于 35% ；
绿地率不大于
20%。

起始价
（万元）

61

保证金
（万元）

40

加价幅度
（万元）

3

交款
时间

《成交确认书》
签 订 之 日 起
30 日 内 缴 清
全 部 成 交 价
款。

（一）交地时间：自缴清成交价款并签订《出让合同》之日起15个工作日内由县土地储备中心、岳阳县新开镇人民
政府与竞得人办理土地移交手续。

（二）交地条件：现状条件。
(三)特别事项：
1、出让该宗国有建设用地使用权所涉及的税费由竞得人自行负责。
2、该宗国有建设用地使用权出让后的开工时间为自签订出让合同之日起6个月内，竣工时间为自签订出让合同

之日起2年内。
3、竞得人所投资工业项目必须符合国土资源部、国家发展改革委制定的《限制用地项目目录（2012年本）》和《禁

止用地项目目录（2012年本）》的规定。
4、根据岳阳县新开镇人民政府提供的《腾地移交承诺书》，出让成交后在资产移交过程中引起的纠纷矛盾由岳阳

县新开镇人民政府负责处理。
5、竞得人不能按时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让人缴

纳违约金，延期付款超过60日，经出让人催交后仍不能支付国有建设用地使用权出让价款的，出让人有权解除合同，
竞得人无权要求返还定金，出让人有权重新组织出让并由竞得人赔偿相关损失。

二、出让人、挂牌人
出让人：岳阳县自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报
价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募
集资金，并提供商业金融机构的资信证明。但有欠缴岳阳县人民政府土地使用权出让金的法人、自然人和其
他组织在问题查处整改到位前不得申请参加。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
六、本次网上挂牌出让的详细资料见《岳阳县自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资源交
易系统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞
买。申请人须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场踏勘挂牌出让宗地,如有异议，应当在提交竞买申请前向岳
阳县自然资源局提出书面意见。申请一经提交后，即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全部接受，
并对有关承诺承担法律责任。

宗地信息咨询电话：0730-7629564
交易流程咨询电话：0730-2966696
七、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前最后公告为准。

岳阳县自然资源局
2019年10月16日

宗地编号
岳县网挂（2019）35号

挂牌报价起始时间
2019年11月05日09时

挂牌报价截止时间
2019年11月18日15时

限时竞价开始时间
2019年11月18日15时

保证金截止时间
2019年11月15日17时

岳阳县自然资源局国有建设用地使用权
网上挂牌出让公告

岳县网挂告[2019]24号
经岳阳县人民政府批准，岳阳县自然资源局决定以网上挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权, 并委托岳阳市

公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

岳县网挂
（2019）

34号

宗地
坐落

岳阳县
新开镇
新开村

用地面
积（㎡）

5112㎡
（合7.668

亩）

土地
用途

工业
用地

出让
年限

50年

其他规
划指标

建筑面积不小
于 3580㎡；容
积 率 不 小 于
0.7；建筑系数
不 小 于 35% ；
绿地率不大于
20%。

起始价
（万元）

145

保证金
（万元）

100

加价幅度
（万元）

3

交款
时间

《成交确认书》
签 订 之 日 起
30 日 内 缴 清
全 部 成 交 价
款。

（一）交地时间：自缴清成交价款并签订《出让合同》之日起15个工作日内由县土地储备中心、岳阳县新开镇人民
政府与竞得人办理土地移交手续。

（二）交地条件：现状条件。
(三)特别事项：
（1）出让该宗国有建设用地使用权所涉及的税费由竞得人自行负责。
（2）该宗国有建设用地使用权出让后的开工时间为自签订出让合同之日起6个月内，竣工时间为自签订出让合

同之日起2年内。
（3）竞得人所投资工业项目必须符合国土资源部、国家发展改革委制定的《限制用地项目目录（2012年本）》和《禁

止用地项目目录（2012年本）》的规定。
（4）根据岳阳县新开镇人民政府提供的《腾地移交承诺书》，出让成交后在资产移交过程中引起的纠纷矛盾由岳

阳县新开镇人民政府负责处理。
（5）竞得人不能按时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让人

缴纳违约金，延期付款超过60日，经出让人催交后仍不能支付国有建设用地使用权出让价款的，出让人有权解除合
同，竞得人无权要求返还定金，出让人有权重新组织出让并由竞得人赔偿相关损失。

二、出让人、挂牌人
出让人：岳阳县自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报
价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募
集资金，并提供商业金融机构的资信证明。但有欠缴岳阳县人民政府土地使用权出让金的法人、自然人和其
他组织在问题查处整改到位前不得申请参加。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
六、本次网上挂牌出让的详细资料见《岳阳县自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入国土资源交
易系统进行查询。申请人可在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
申请人须全面阅读有关挂牌文件，也可到现场踏勘挂牌出让宗地,如有异议，应当在提交竞买申请前向岳阳县自
然资源局提出书面意见。申请一经提交后，即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关
承诺承担法律责任。

宗地信息咨询电话：0730-7629564
交易流程咨询电话：0730-2966696
七、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前最后公告为准。

岳阳县自然资源局
2019年10月16日

宗地编号
岳县网挂（2019）34号

挂牌报价起始时间
2019年11月05日09时

挂牌报价截止时间
2019年11月18日16时

限时竞价开始时间
2019年11月18日16时

保证金截止时间
2019年11月15日17时

临湘市自然资源局国有建设用地使用权
网上挂牌出让公告

临土网挂告【2019】23号
备案号：4306419BA0016

经临湘市人民政府批准，临湘市自然资源局决定以网上挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权，并委托岳阳市
公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

编号

临土网挂
（2019）

23号

宗地
坐落

临湘市
江南镇儒
溪社区
居委会

用地
面积（㎡）

49118

土地
用途

工业
用地

出让
年限（年）

50

其他规划
指标

容积率：≥0.6
建筑密度：

≥35%
绿地率：≤20%

保证金
（万元）

700

起始价
（万元）

1340

二、挂牌人、出让人
出让人：临湘市自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组

织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报价；
申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺
竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资
金，并提供商业金融机构的资信证明。

对竞买申请人有其他要求的，详见挂牌出让须知。
四、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于

网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
五、本次网上挂牌出让的详细资料见《临湘市自然

资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文
件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站
（http://ggzy.yueyang.gov.cn）查询。申请人可在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作
程序参加竞买。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇
到疑难问题，请及时联系，联系电话：0730-3731391 、
0730-2966696。

临湘市自然资源局
2019年10月16日

宗地
编号

临土网挂
（2019）23号

保证金
截止时间

2019年11月
15日17时

挂牌报价
起始时间

2019年11月
05日09时

挂牌报价
截止时间

2019年11月
18日17时

临湘市自然资源局国有建设用地使用权
网上挂牌出让公告

临土网挂告【2019】22号
备案号：4306419BA0017

经临湘市人民政府批准，临湘市自然资源局决定以网上挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权，并委托岳阳市
公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

编号

临土网挂
（2019）

22号

宗地
坐落

临湘市
工业园

三湾园区

用地
面积（㎡）

17475.56

土地
用途

工业
用地

出让
年限（年）

50

其他规划
指标

容积率：>0.7
建筑密度：

>30%
绿地率：≤20%

保证金
（万元）

330

起始价
（万元）

645

二、挂牌人、出让人
出让人：临湘市自然资源局
挂牌人：岳阳市公共资源交易中心
三、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组

织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报价；
申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺
竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资
金，并提供商业金融机构的资信证明。

对竞买申请人有其他要求的，详见挂牌出让须知。
四、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于

网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
五、本次网上挂牌出让的详细资料见《临湘市自然

资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文
件。有意竞买者登陆岳阳市公共资源交易门户网站
（http://ggzy.yueyang.gov.cn）查询。申请人可在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作
程序参加竞买。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇
到疑难问题，请及时联系，联系电话：0730-3731391 、
0730-2966696。

临湘市自然资源局
2019年10月16日

宗地
编号

临土网挂
（2019）22号

保证金
截止时间

2019年11月
15日17时

挂牌报价
起始时间

2019年11月
05日09时

挂牌报价
截止时间

2019年11月
18日16 时

●岳阳经济技术开发区政新货运站不慎遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92430600MA4M84WW4U，特此声明作废。
●岳阳经济技术开发区新岳土菜馆不慎遗失税务登记证正

副本，社会信用代码（纳税人识别号）：430602197211186034，特
此声明作废。

●父亲：陈亚平，母亲：程小梅，不慎遗失宝宝陈诗涵出生医
学证明，编号：J430500325,特此声明作废。

●君山区宏威机械设备租赁服务部（经营者：侯国良）不慎
遗失财务章壹枚，特此声明作废。

●湖南久安建筑工程有限责任公司不慎遗失公章，编号:
4306000010458，特声明作废。

遗失声明

平江县御品香食品有限公司解散清算公告

平江县御品香食品有限公司股东于2019年10月12日决议
解散 公司，并于同日成立清算组。为保护本企业债权人的合法
权益，自本公告发布之日起45日内，债权人应当向本企业清算
组申报债权。

清算组联系方式：18673070166
清算组联系人：卢进才

平江县御品香食品有限公司
2019年10月12日

注销公告

岳阳市金鹰艺术培训学校经理事会
议决定注销民政局登记，改工商局登记，
请相关债权人自本公告见报之日起45日
内向本学校清算组申报债权登记。

联系人：王老师 13607307482

寻亲启事

浙江省乐清市淡溪镇潭头村张贞禄
老人，1960年从乐清来到岳阳市，后在岳
阳娶妻生育一儿一女，现在乐清市的哥
哥薛方谦来岳阳寻找弟、妹，50多年来哥
哥一直在寻找，心中非常思念你们。联
系电话：13720296975

房产所有权证遗失声明

王辉因保管不慎，将第277668号房
屋所有权证遗失，根据《不动产登记暂行条
例实施细则》第二十二条的规定申请补发，
现声明该房产所有权证作废。特此声明。

声明人：王 辉

广 告
05

2019年10月16日 星期三校对 / 欧阳一平

通 知

岳阳三荷机场及空港大道拆迁户：
根据湘政函[2014]113号、岳经管阅[2014]32号等文件精神，

岳阳三荷机场及空港大道拆迁户中符合安置条件的采取栋屋栋
基安置方式。根据经开区相关文件、会议精神，以上两个项目的
拆迁户主户在群贤安置点进行安置。现群贤安置点主户地基已
具备分配条件，为尽快分给拆迁户，解决民生实际需求，经区、镇
两级指挥部研究并报区相关部门和领导，确定2019年10月22日
上午8点30分开始进行主户宅基地分配。请具有本次安置资格
的安置户（注：王桥村征拆户和暂不审的征拆户不在此次宅基地
分配之列）按照《西塘镇群贤安置点宅基地分配方案》上的要求，
准时到空港新村村部参与宅基地的分配，逾期不来的，造成延期
安置的后果自行承担。同时，不论是否参与本次宅基地的分配，
安置过渡费自2019年10月22日起计算过渡期，过渡期结束后全
部停止发放。

特此通知。

岳阳机场建设西塘镇安置指挥部
2019年10月15日

累计资助家庭经济困难学生1621.88万人次，发放困难补助39.36亿元。落
实健康扶贫政策，贫困人口体检实现全覆盖，贫困人口参保率、慢病签约率达
100%；全面实行“先诊疗后付费”和“一站式”结算制度，县域内平均报销比例达
到90%。统筹抓好易地扶贫搬迁、农村危房改造、“空心房”整治等工作，全面完
成“十三五”1.61万户5.25万人的易地扶贫搬迁任务，旧房拆除率98.64%，复垦
及修复面积3373.85亩，累计完成农村危房改造8.91万户。实现农村低保保障
标准与国家扶贫标准“两线融合”，农村低保保障标准提高到人均320元/月，
救助水平提高到人均197元/月；对农村低保中的兜底贫困对象实施精准保
障，一类对象全额保，二、三类对象差额保；发放残疾人“两项补贴”12.03万
人，补贴标准提高到每人每项60元/月。统筹推进水、电、路、讯等村级基础设
施和公共服务设施项目建设，贫困村电网改造和通水泥（沥青）路达100%，4G
和光纤通达率分别达99.8%和100%；投入8亿多元，对319个贫困村的村级服
务平台进行新建或改建；建设光伏扶贫电站283个，总装机容量14.1万千瓦。

大力实施产业扶贫、就业扶贫，带动贫困群众持续稳定增收。全市建
档立卡农村贫困劳动力 12.88 万人，有转移就业意愿的 7.23 万人，已就业
7.18万人，占99%，其中实现稳定就业6.04万人，占84%。建设扶贫车间95
个，提供扶贫专岗4500多个，就近安置贫困劳动力就业。

做好脱贫攻坚与乡村振兴结合文章，农村人居环境整治+扶贫、移风易
俗+扶贫、农业产业化特色小镇+扶贫、“大爱平江”社会扶贫……成为我市
脱贫攻坚一张张闪亮的名片。